15/06/2021 SEI/IFRO - 1283404 - Retificação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1379715&infra_siste… 1/8

RETIFICAÇÃO  LISTA DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE-EDITAL 11/2021

PROCESSO SEI Nº 23243.005265/2021-80
DOCUMENTO SEI Nº 1283404

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS GUAJARÁ-MIRIM DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA (IFRO), por meio do Departamento de Assistência ao Educando e
Coordenação de Alimentação e Nutrição, considerando as novas determinações que se referem à aplicação do PNAE durante a
atual pandemia (Lei nº 13.987/2020 e Resolução MEC/FNDE nº 2/2020), torna público a RETIFICAÇÃO DA LISTA DE
MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE REFERENTE A CHAMADA PÚBLICA do Edital Nº 11/2021/GJM - CGAB/IFRO, DE 14
DE ABRIL DE 2021, que versa sobre o levantamento de demanda de estudantes para a distribuição de kits de gêneros
alimentícios aos alunos atendidos pelo programa, em caráter excepcional, durante o período de suspensão das aulas, em razão de
situação de emergência ou calamidade pública, de acordo com a disponibilidade de recursos do Campus e em conformidade com
as orientações emitidas pela Reitoria.

Informamos abaixo através do CPF os estudantes que participaram da pesquisa de demanda, manifestaram interesse em

receber os kits de gêneros alimentícios:

Lista de manifestação de interesse do EDITAL Nº 11/2021/GJM - CGAB/IFRO, DE 14 DE ABRIL DE 2021 – Kit
Alimentação

SEQUÊNCIA CPF DO ESTUDANTE

01 842.164***91

02 057.559***-50

03 021.481***40

04 023.407.***-93

05 049.825.***-24

06 049.825.***-50

07 051.513.***58

08 059.308.***-26

09 044.174.***04

10 049.743.***45

11 074.151.***03

12 059.450.***-31

13 705.910.***14

14 024.940.***25

15 049.546.***-09

16 050.633.***83

17 015.733.***27

15/06/2021 SEI/IFRO - 1283404 - Retificação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1379715&infra_siste… 2/8

18 046.689.***-95

19 047.887.***58

20 059.086.***-77

21 050.675.***-79

22 051.994.***-39

23 051.675.***11

24 032.264.***51

25 046.839.***-01

26 704.418.***27

27 057.653.***26

28 059.089.***38

29 046.370.***25

30 050.849.***-35

31 070.523.***04

32 021.503.***02

33 047.825.***-13

34 058.361.***28

35 011.144.***-19

36 051.005.***73

37 051.330.***-92

38 017.010.***83

39 063.166.***40

40 919.936.***91

41 665.271.***87

42 059.275.***-74

43 054.574.***-78

44 048.937.***55

45 025.850.***-41

46 068.105.***80

47 057.616.***-44

48 048.911.***-44

49 048.069.***22

15/06/2021 SEI/IFRO - 1283404 - Retificação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1379715&infra_siste… 3/8

50 048.602.***55

51 045.517.***10

52 048.737.***-82

53 048.981.***-09

54 048.478.***-83

55 076.621.***-86

56 006.754.***50

57 054.919.***98

58 008.095.***05

59 051.513.***-59

60 050.101.***-00

61 065.909.***85

62 074.151.***88

63 072.035.***-81

64 054.144.***.71

65 702.838.***10

66 051.685.***-52

67 042.907.***-30

68 068.234.***-30

69 050.950.***29

70 068.326.***78

71 049.371.***95

72 049.694.***83

73 032.377.***90

74 031.835.***45

75 049.371.***00

76 059.710.***80

77 651.978.***72

78 019.587.***17

79 053.103.***64

80 051.994.***-90

15/06/2021 SEI/IFRO - 1283404 - Retificação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1379715&infra_siste… 4/8

81 049.379.***-56

82 050.151.***-80

83 046.814.***80

84 055.986.***50

85 037-960-***-75

86 032.131.***-40

87 057.086.***-26

88 071.957.***-22

89 086.517.***-96

90 048.764.***-02

91 039.848.***33

92 047.517.***67

93 702.839.***84

94 026.591.***01

95 011.352.***80

96 048.994.***11

97 025.024.***95

98 047.614.***57

99 059.163.***95

100 061.473.***31

101 047.306.***-12

102 048.705.***12

103 057.653.***-16

104 050.314.***-08

105 007.485.***-07

106 048.735.***-22

107 057.985.***-74

108 057.616.***41

109 056.743.***-80

110 052.688.***28

111 010.586.***-41

112 067.139.***45

15/06/2021 SEI/IFRO - 1283404 - Retificação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1379715&infra_siste… 5/8

113 049.281.***62

114 032.886.***-32

115 049.275.***73

116 058.420.***95

117 071.291.***21

118 021.483.***06

119 017.010.***01

120 597.624.***91

121 702.838.***45

122 037.734.***69

123 034.240.***51

124 053.425.***83

125 017.973.*** 81

126 045.558.***89

127 052.129.***78

128 060.537.***45

129 006.008.***79

130 054.191.***17

131 040.808.***93

132 057.062.***-69

133 050.255.***17

134 663.190.***-04

135 065.143.***30

136 017.348.***76

137 013.788.***42

138 702.252.***42

139 053.021.***-52

140 051.907.***03

141 037.272.***-30

142 068.496.***13

143 044.078.***14

15/06/2021 SEI/IFRO - 1283404 - Retificação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1379715&infra_siste… 6/8

144 004.392.***74

145 047.121.***-21

146 051.076.***03

147 067.105.***74

148 025.823.***61

149 051.446.***04

150 051.610.***41

151 701.385.***43

152 056.553.***-83

153 033.208.***26

154 071.518.***98

155 042.047.***39

156 045.757.***10

157 674.413.***87

158 051.743.***40

159 055.465.***64

160 048.135.***-09

161 051.670.***03

162 048.396.***93

163 051.129.***-82

164 049.437.***98

165 048.759.***-66

166 050.775.***46

167 067.234.***06

168 058.762.***04

169 051.444.***-26

170 023.883***77

171 049.003***44

172 061.918***-59

173 046.659***65

174 051.732.***-59

175 019.908***52

15/06/2021 SEI/IFRO - 1283404 - Retificação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1379715&infra_siste… 7/8

176 049.546***09

177 052.180***38

178 045.466***32

179 063.962.***-00

180 053.311***52

181 026.811***03

182 047.464.***-77

183 057.655***76

184 049.628.***-00

185 041.626***81

186 061.341***-40

187 021.286***45

188 RG 15***15

189 059.374***05

190 045.572***12

191 040.699***-20

192 077.369***10

193 062.976***60

194 039.265***83

195 068.190***92

196 004.324***00

197 008.776***28

198 053.774.***-00

199 053.724.***-24

200 983.238***91

201 057.544***03

202 RG 16***09

203 066.972***82

204 071.957***22

205 049.234***-65

206 004.101***-60

15/06/2021 SEI/IFRO - 1283404 - Retificação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1379715&infra_siste… 8/8

207 RG 14***75

208 020.493***43

209 036.118***00

210 028.335***80

211 077.118***-13

212 053.052***30

213 008.149***-03

214 058.318***95

215 076.074***95

216 035.328.***99

217 042.047***39

218 045.757***10

219 051.708***55

220 049.115***42

221 038.714***82

222 013.339***48

223 050.775***46

224 051.556***44

225 075.513***26

Marcos Barros Luiz
Diretor-Geral Substituto do Campus Guajará-Mirim

Instituto Federal de Rondônia
Portaria n° 54, de 01/03/2019

Documento assinado eletronicamente por Marcos Barros Luiz, Diretor(a) Geral Substituto(a), em 15/06/2021, às 18:34,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1283404 e o código CRC
E2AB5F94.

Referência: Processo nº 23243.005265/2021-80 SEI nº 1283404

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0